
N° APELLIDOS Y NOMBRES PUNTAJE

1 DE LOS RIOS HERNANDEZ LUIS ADOLFO 20.00

2 ESPINOZA ALMENDRAS CHRISTIAN PEDRO 20.00

3 HUAMANI PARDO STEFANY BEATRIZ 20.00

4 OROSCO CORONEL DERLY JESUS 20.00

5 ZEA MERCADO ALEJANDRA ROCIO 20.00

6 BARRIONUEVO NAVARRO JUSTO VLADIMIR 19.00

7 VELASQUEZ CALONGE WILLY ROMUALDO 19.00

8 ALVAREZ ARANA MARIO ALBERTO 18.00

9 VALVERDE NAVEDA DIEGO RONALDO 18.00

10 ALIAGA RIVA ROY EMERSON 17.00

11 AVALOS ESPINOZA LUIS RENZO 17.00

12 CASTREJON CHOMBA THALIA 17.00

13 HIDALGO ZAMORA YURIKO HZEYLY 17.00

14 RODRIGUEZ ALOMIAS JAVIER ALBERTO 17.00

15 GAYOZO CONTRERAS YOVANA GLADYS 16.00

16 OCHOA JIMENEZ LUIS ALBERTO 16.00

17 PACHECO LAURA DAISY JEANNETTE 16.00

18 DE LOS HEROS RONDINEL MANUEL 15.00

19 GARCIA OBREGON DULA CAROLINA 15.00

20 TANTALEAN CATACHURA LUIS EDUARDO 15.00

21 HUANATICO CHOMBO BRAJAM CLAUDIO 14.00

22 ROMERO VEGA AYDE ROCIO 14.00

23 VALENCIA SALAZAR NATALIA JIMENA 14.00

24 CONTRERAS AMOROS AYME ESTELA 13.00

25 GONZALES HIYO WINNY STEFANY 13.00

26 MENDOZA SANDOVAL FLUSCAYA 13.00

27 ATAYAURI TARAZONA ELIZABET 12.00

28 PELAEZ CURITOMAY KARIN ISABEL 12.00

29 TORRES QUISPE ALBANO JOSE 12.00

30 VILLALBA JUÑO EVELYN TERESA 12.00

31 MARROQUIN BARDALES BETTY 11.00

32 ROJAS VENTURA LIZBETH SEGUNDINA 11.00

33 TRUJILLO NEGRON MELANY KRIS 11.00

34 VASQUEZ MORA CARLOS ENRIQUE 9.00

35 BARRIOS FARROÑAN SANDRA ELIZABETH NSP

36 CARHUANCHO ORE CONSUELO PATRICIA NSP

37 CCENCHO HERRERA ROSSE JOHANA NSP

38 DELGADO CUADROS KARLA MARIANGELA NSP

39 GONZALES MONTERO YOSELIN ANHIE NSP

40 LUJAN CABALLERO JORGE ALFONSO NSP

41 QUISPE AMESQUITA ROBINSON NSP

42 RIECKHOF BORJA VIRGINIA NICOLE NSP

43 SALAS CHAUCA JAVIER NSP

*No se presentó (NSP)
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N° APELLIDOS Y NOMBRES

EVALUACION 

CURRICULAR
PUNTAJE MÍNIMO: 17

PUNTAJE MÁXIMO: 25

EVALUACIÓN DE 

CONOCIMIENTOS
PUNTAJE MÍNIMO: 13

PUNTAJE MÁXIMO: 20

TOTAL PUNTAJE 

ACUMULADO

1 HUAMANI PARDO STEFANY BEATRIZ 25 20.00 45.00

2 BARRIONUEVO NAVARRO JUSTO VLADIMIR 25 19.00 44.00

3 VELASQUEZ CALONGE WILLY ROMUALDO 25 19.00 44.00

4 RODRIGUEZ ALOMIAS JAVIER ALBERTO 25 17.00 42.00

5 GAYOZO CONTRERAS YOVANA GLADYS 25 16.00 41.00

6 OCHOA JIMENEZ LUIS ALBERTO 25 16.00 41.00

7 VALVERDE NAVEDA DIEGO RONALDO 23 18.00 41.00

8 HIDALGO ZAMORA YURIKO HZEYLY 23 17.00 40.00

9 DE LOS RIOS HERNANDEZ LUIS ADOLFO 18 20.00 38.00

10 ESPINOZA ALMENDRAS CHRISTIAN PEDRO 18 20.00 38.00

11 MENDOZA SANDOVAL FLUSCAYA 25 13.00 38.00

12 OROSCO CORONEL DERLY JESUS 18 20.00 38.00

13 VALENCIA SALAZAR NATALIA JIMENA 24 14.00 38.00

14 ZEA MERCADO ALEJANDRA ROCIO 18 20.00 38.00

15 AVALOS ESPINOZA LUIS RENZO 20 17.00 37.00

16 ALIAGA RIVA ROY EMERSON 19 17.00 36.00

17 ALVAREZ ARANA MARIO ALBERTO 18 18.00 36.00

18 PACHECO LAURA DAISY JEANNETTE 20 16.00 36.00

19 DE LOS HEROS RONDINEL MANUEL 20 15.00 35.00

20 GARCIA OBREGON DULA CAROLINA 20 15.00 35.00

21 TANTALEAN CATACHURA LUIS EDUARDO 20 15.00 35.00

22 CASTREJON CHOMBA THALIA 17 17.00 34.00

23 HUANATICO CHOMBO BRAJAM CLAUDIO 20 14.00 34.00

24 ROMERO VEGA AYDE ROCIO 20 14.00 34.00

25 CONTRERAS AMOROS AYME ESTELA 20 13.00 33.00

26 GONZALES HIYO WINNY STEFANY 20 13.00 33.00

*

San Borja, 15/06/2022

Oficina de Recursos Humanos 

PLATAFORMA EVALUAR.COM

Evaluación Psicotécnica Online: 17 de junio 2022 

HORA DE INGRESO: 03:20 PM (Tolerancia máxima 10 minutos)

HORA DE INICIO: 04:00 PM 

NOTA:  Se les enviara a sus correos el enlace de reunión virtual para el monitoreo de la evaluación así como los detalles y 

link para ingresar a la plataforma: Evaluar.com

PROCESO DE SELECCIÓN CAS N° 019-2022-OSIPTEL
ORIENTADOR DE CONTACT CENTER

(01 VACANTE)

Sólo acceden a la evaluación Psicotécnica - On line final los candidatos que hayan obtenido el puntaje mínimo en cada una de las 

evaluaciones preliminares (Curricular, Conocimientos) y que, de acuerdo al puntaje acumulado obtenido, se ubiquen dentro de los 

primeros cinco candidatos con mayor puntaje, excepto en las situaciones de empate y los casos donde se convoque más de una posición, 

en los cuales pueden ser más candidatos.

RESULTADOS PRELIMINARES DE PUNTAJES ACUMULADOS


